
 
 

UCHWAŁA NR OR.0007.69.2025 
RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na rok 2025 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0007.51.2024 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu lidzbarskiego na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. W-M z 2025 r. poz.98) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości              102 972 455,17 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                            86 626 477,30 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości                      16 345 977,87 zł.”;; 

2) w § 2: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wydatki budżetu powiatu w wysokości          104 333 501,31 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  82 615 570,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  21 717 930,49 zł.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 361 046,14 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70 000 zł, 

2. Z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 156 527,86 zł. 

3. Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 134 518,28 zł." 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 2 094 972,62 zł, rozchody w wysokości 733 926,48”.; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1882



7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Karol Łasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1882



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1882


	UCHWAŁA NR OR.0007.69.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1



	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik zalaczniki


		2025-04-28T09:57:33+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




